925 300

Tristop® -Zylinder

Tristop ® brake actuator

iehe Schmiermittel- {Tbersicht
refer to table of Lubricants

‘UMOUS 10U led () “asioyo Ag uonexddy q
318Uyd18za6 1Ydlu 18] ") "UBpUBMIBA NZ ISIBMIYBAA q
' SPUBLLIBD UCISEIJ0 SE paJinbaJs se pasnago) e

" JJBPEQ UYDBU UBPUBNUBA NZ E

Alaleiedas pesapic aq 01 S| pue

Uy Jiedas gyl Ul papnjaul 1ou st led sy ...

‘ua||@iseq nz Lapuosab 15 53

*UBLIBYIUS 21BG-"OSL Wil JYNU IS 18] 4 ..

waquinu ued siys yyiam 1si| sied aleds asg ,,
*JAWILUNUBLELBC) JBSAIP JAJUN 11e|q(le121es)] aysis nZialy ,,
‘paoce|dal aq p(noys stied asay) siedas 1y,

‘UBPJIBM 1219818 9119 ] 8SBIP UB)|fOs wesMBIEdaY 18

WABCO

9253009313

Ausgabe 07.89

D 11



a tobe used as required as occasion demands.

(..} Teil nicht gezeichnat,

a Zuverwenden nach Bedart.
(...) Part not shown.

Teil ist nicht im Rep.-Satz enthalten,

Es ist gesondert zu bestellan.
** This part is not included in the repair kit

and is to be ordered separately.

whw

Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden.

At repairs these pans should be replaced.
* Hierzu siehe Ersatzteilblatt unier dieser Geratenummer.

*  See spare parts list with this part number.

Tristop®-Zylinder | 925 300

Tristop” brake actuator
5
Benenhung Position | Bestellnummer | E £ | Stitckzahl je Abwandlg. £
name of part ref. no. | part number %g quantity per variation £ _
b £z
® =& 301 303 8s
TRISTOP™-ZYLINDER 925300 ... 0 55311 302 313 K g
925 300 002 2 x| x 002
Reparatursatz 925 300 003 2 X 003
Federspeicherzylinder 1 9253009901 1
Klemme 2 - 2 2| 2
Schlauch GS 8x3x400 Ig 3 - 1 1 1
Membran 4* 8971205204 | 1 111
Kappe 5 925 301 0404 | 1
Kolben 6 9253006234 1
Scheibe 15 DIN 125-St-Zn 7 - 1
Sechskantmutter M14x1,5 8 - 2
DIN 936-22 H
Druckstange 9 925300734 4 1
Druckstange 9 9259017384 1
Druckstange 9 4259057394 1
Kegelfeder 10 896 0516514 { 1
Sechskantschraube M8x45 11 - 2
DIN 933-8.8-Zn
Sechskantmutter M8 DIN 934-8-Zn 12 - 2
Spannband 13 4230053524 | 2
Zylinderdeckel 14 9253006582 | 1
Faltenbalg 15* 897 7509080 4 1 1 1
Faltenbalg 15* 897 7510104 1 1
Gabelkopf 16 895 801 1404 1 1
Gabelgelenk H14x28F¢g DIN 71751-Zn 17 Bi106110154 1
Federring 16 18* - 2 2
Sechskantmutter M16x1,5 19 - 2
DIN 934-8-Zn

Anderungen bleiben vorbehalten WABco

The right of amendment is reserved D
1 2 9253009313 Ausgabe 07.89



